DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

PORTARIA/DPG N" 1199, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2017.

A Defensora Pública-Geral do Estado de Roraima, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares,

Considerando a PORTARIA/DG N° 240, DE 03 DE AGOSTO DE 2017.

RESOLVE:

Designar o servidor GILDESON CARDOSO ANDRADE para responder cumulativamente como
Chefe da Seção de Almoxarifado, no período de 20 a 29 de novembro de 2017, em substituição ao
servidor RONY BENJAMIN MESQUITA FILGUEIRAS.

Publique-se. Regi; tre-se. Cumpra-se.

TEREZINHA MtWIZ DE SOUZA CRUZ
Defensora Pública-Gerai

\